етап от модернизацията му

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т   О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т

Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за отпускане на финансови средства в размер до 12 000
(дванадесет хиляди) евро с ДДС за извършване на енергийно
обследване на уличното осветление в район „Младост“.

2. Финансирането на дейностите по т. 1 ще бъде осигурено от Столична
община след приемане на бюджета за 2026 г.

3. Възлага на Кмета на район „Младост“ да проведе процедура по ЗОП